UP 2010 Series

5 Years

guarantee

Mounting instructions
Montageanleitung
Consignes d’installation
Montagevoorschrift
Instrucciones de montage

4 |

max Weight

30 kg

IT Istruzioni di montaggio

PT Manual de montagem

EL OBnyieg ouvapuoyrg
SV Montageforeskrifter
PL Instrukcja montazu

Installation video
(=15 5]
max VESA - 'E

-- ] 200%200 i3

RU  WHcrpykums no cbopke v ycraHoske RO Insfructiuni de montaj
CZE Ndvod k montdz UK Bka3iBKu 1o MOHTaxi
SK  Névod na montaz BG WHCcTpyKumm 3a MOHTaX
HU  Szerelési elGiras

TR Montajk ilavuzu

MO001785_01



[ s Y e i s i e

A (x1)

fom  Gmm o

M-A (x4) M-B (x4) M-C (x4)
M4x14 M5x14 M6x14

M-D (x4) M-E (x4) M-F (x4)

4 i n

Too long _ Too Short

M8x15 D5 D8
G [ =5
W-A (x4) W-B (x4) W-C (x4)
ST6.3x55 @10x45 D6

@ 10mm
(@ 3/8"




